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河北省公告权威发布平台

石家庄市公安局交通管理局桥西交警大队
关于对道路交通安全违法行为限期接受处理的公告

以下人员因交通违法行为被桥西交警大队查
获后十五日内未到交警大队接受处理，根据《中华
人民共和国行政处罚法》第四十四条之规定现将拟

作出行政处罚决定的事实、理由、依据告知如下，对
下列告知事项你有权进行陈述和申辩，请自本公告
之日起 7 日内向桥西交警大队提出，无异议的接受

处理，逾期视为放弃权利，公安机关将根据《公安机
关办理行政案件程序规定》第一百六十八条之规
定，对你的交通违法行为予以缺席裁决。

姓名

赵新爱

王泽兵

王志华

刘云锡

高军起

李亮

崔燕峰

樊广礼

师春景

杜计刚

陈仕远

周亚波

程美臣

李一鸣

李迎春

刘洪信

刘国瑞

申红

崔伟

王德静

黄红雨

秦现伟

孙华科

李勇辉

崔振红

崔俊乙

马书国

何朋

姬贵生

位书泽

李焕春

刘绍军

崔文超

王加军

杜凯亮

靳海峰

杨群改

李梦梦

张双杰

宋思汉

韩平

吴建霆

张博洋

赵海锁

郭新侠

安庆申

杨秀伟

张永恒

何寅

张彦生

李壮

周云洁

赵全红

张垲松

吴欣

田大雪

祖农.艾散

郭双军

赵鹏

郭强

闫洪军

吴章杰

赵创兴

李军山

周鑫

曹金海

孙亮亮

曹江英

苗金利

张新玉

王伟

张嘉伟

施京朝

张丙辉

朱桂合

高远

杨超强

杨占伟

周丽芬

段磊

李春花

黄莉娜

驾驶证号

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

1301211990❋❋❋❋0033

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

1301321986❋❋❋❋4736

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

3729221983❋❋❋❋5718

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

1301831993❋❋❋❋0997

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

1301321997❋❋❋❋0017

1322011992❋❋❋❋0611

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

1301831996❋❋❋❋0019

未取得机动车驾驶证

1322011967❋❋❋❋1014

未取得机动车驾驶证

1301211989❋❋❋❋0039

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

1321211964❋❋❋❋3216

1301231984❋❋❋❋5417

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

1310261996❋❋❋❋4110

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

1305292001❋❋❋❋4910

未取得机动车驾驶证

1301221961❋❋❋❋1023

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

违法时间

2023.6.18

2023.6.19

2023.6.26

2023.6.20

2023.6.20

2023.6.20

2023.6.20

2023.6.20

2023.6.20

2023.6.20

2023.6.20

2023.6.20

2023.6.20

2023.6.20

2023.6.20

2023.6.20

2023.6.20

2023.6.20

2023.6.20

2023.6.21

2023.6.21

2023.6.21

2023.6.21

2023.6.21

2023.6.21

2023.6.21

2023.6.21

2023.6.21

2023.6.21

2023.6.21

2023.6.21

2023.6.21

2023.6.22

2023.6.22

2023.6.22

2023.6.22

2023.6.22

2023.6.22

2023.6.22

2023.6.22

2023.6.22

2023.6.22

2023.6.22

2023.6.22

2023.6.22

2023.6.22

2023.6.22

2023.6.22

2023.6.23

2023.6.23

2023.6.23

2023.6.23

2023.6.23

2023.6.23

2023.6.24

2023.6.24

2023.6.24

2023.6.24

2023.6.24

2023.6.24

2023.6.24

2023.6.24

2023.6.24

2023.6.24

2023.6.24

2023.6.24

2023.6.24

2023.6.24

2023.6.24

2023.6.25

2023.6.25

2023.6.25

2023.6.25

2023.6.25

2023.6.25

2023.6.25

2023.6.25

2023.6.25

2023.6.26

2023.6.26

2023.6.26

2023.6.26

违法地点

自强路与南小街口

汇丰路与汇宁街口

红旗大街与宫北路口

红旗大街与宫北路口

西三环与汇锦路

红旗大街与宫北路口

建国路与时光街

简东街与广源路

三简路

建西街与三简路

建西街与三简路

友谊大街与汇新路

友谊大街与汇新路

友谊大街与汇新路

西三环与汇锦路

仓丰路与胜利大街

仓顺路与盛昌街

留存西街与仓丰路

红旗大街与汇明路

新石南路与石铜路

红旗大街与新石南

汇宁街与汇明路

汇锦路与红旗大街

三简路

三简路

胜利大街与嘉华路

胜利大街与富康路

胜利大街与塔兴路

西三环与永壁北街

新石北路与时光街

107 嘉华路交口

三简路

裕华路与西二环

新华路与新华胡同

红旗大街与南二环

胜利大街与南位村

胜利大街与仓顺路

塔谈大街与仓丰路

仓顺路与武昌大街

塔通街与仓丰路

留村西街与仓丰路

仓顺路与武昌大街

塔通街与仓丰路

留村西街与仓丰路

仓顺路与留村西街

仓顺路与留村西街

仓顺路与留村西街

仓顺路与留村西街

三简路

三简路

胜利大街与嘉华路

塔通街与仓丰路

塔通街与仓丰路

中华大街与汇明路

石铜路与汇锦路

石铜路与南二环

塔通街与仓丰路

新华路

三简路

三简路

简东街

三简路与长兴街

新华路与简东街

塔通街与塔丰路

塔通街与塔丰路

胜利大街与嘉华路

胜利大街与嘉华路

时光街与工农路

时光街与工农路

新华路

仓丰路与塔兴街

新华路

新华路

三简路

滨河街与宫北路

仓顺路与塔通街

仓丰路与留村西街

南二环与滨河街

石铜路与西三环

汇文街与汇明路

简东街与广源路

简东街与广源路

违法行为

未携带驾驶证

未取得驾驶证驾驶第三类机动车

未取得驾驶证驾驶三类机动车

未取得驾驶证驾驶第三类机动车

未取得驾驶证驾驶第三类机动车

未携带驾驶证

未悬挂机动车号牌，未取得驾驶证
驾驶第三类机动车

未取得驾驶证驾驶第三类机动车

未取得驾驶证驾驶第三类机动车

未取得驾驶证驾驶第三类机动车

未取得驾驶证驾驶第三类机动车

未携带驾驶证

未取得驾驶证驾驶第三类机动车

未取得驾驶证驾驶第三类机动车

未取得驾驶证驾驶第三类机动车

未取得驾驶证驾驶第三类机动车

未取得驾驶证驾驶第三类机动车

未取得驾驶证驾驶第三类机动车

未悬挂机动车号牌，未取得驾驶证
驾驶第三类机动车

未取得驾驶证驾驶第三类机动车

未取得驾驶证驾驶第三类机动车

未取得驾驶证驾驶第三类机动车

未携带驾驶证

未取得驾驶证驾驶第三类机动车

未悬挂机动车号牌

未取得驾驶证驾驶第三类机动车

未取得驾驶证驾驶第三类机动车

未取得驾驶证驾驶第三类机动车

未取得驾驶证驾驶第三类机动车

未悬挂机动车号牌

未取得驾驶证驾驶第三类机动车

未取得驾驶证驾驶第三类机动车

未取得驾驶证驾驶第三类机动车

未取得驾驶证驾驶第三类机动车

未悬挂机动车号牌，未取得驾驶证
驾驶第三类机动车

未取得驾驶证驾驶第三类机动车

未取得驾驶证驾驶第三类机动车

未取得驾驶证驾驶第三类机动车

未取得驾驶证驾驶第三类机动车

未取得驾驶证驾驶第三类机动车

未取得驾驶证驾驶第三类机动车

未取得驾驶证驾驶第三类机动车

未携带驾驶证

未携带驾驶证

未取得驾驶证驾驶第三类机动车

未携带驾驶证

未取得驾驶证驾驶第三类机动车

未取得驾驶证驾驶第三类机动车

未悬挂机动车号牌，未取得驾驶证
驾驶第三类机动车

未悬挂机动车号牌，未取得驾驶证
驾驶第三类机动车

未携带驾驶证

未取得驾驶证驾驶第三类机动车

未携带驾驶证

未取得驾驶证驾驶第三类机动车

未携带驾驶证

未取得驾驶证驾驶第三类机动车

未取得驾驶证驾驶第三类机动车

未携带驾驶证

未悬挂机动车号牌

未悬挂机动车号牌

未悬挂机动车号牌，未取得驾驶证
驾驶第三类机动车

未悬挂机动车号牌，未取得驾驶证
驾驶第三类机动车

未悬挂机动车号牌

未取得驾驶证驾驶第三类机动车

未取得驾驶证驾驶第三类机动车

未携带驾驶证

未携带驾驶证

未悬挂机动车号牌，未取得驾驶证
驾驶第三类机动车

未悬挂机动车号牌，未取得驾驶证
驾驶第三类机动车

未悬挂机动车号牌

未携带驾驶证

未悬挂机动车号牌

未悬挂机动车号牌

未悬挂机动车号牌，未取得驾驶证
驾驶第三类机动车

未取得驾驶证驾驶第三类机动车

未取得驾驶证驾驶第三类机动车

未携带驾驶证

未取得驾驶证驾驶第三类机动车

未携带驾驶证

未取得驾驶证驾驶第三类机动车

未悬挂机动车号牌

未悬挂机动车号牌，未取得驾驶证
驾驶第三类机动车

违法依据

《道路交通安全法》第 19 条第 4 款

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 19 条第 4 款

《道路交通安全法》第 11 条第 1 款，第
19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 19 条第 4 款

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 11 条第 1 款，第
19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 19 条第 4 款

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 11 条第 1 款

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 11 条第 1 款

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 11 条第 1 款，第
19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 19 条第 4 款

《道路交通安全法》第 19 条第 4 款

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 19 条第 4 款

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 11 条第 1 款，第
19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 11 条第 1 款，第
19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 19 条第 4 款

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 19 条第 4 款

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 19 条第 4 款

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 19 条第 4 款

《道路交通安全法》第 11 条第 1 款

《道路交通安全法》第 11 条第 1 款

《道路交通安全法》第 11 条第 1 款，第
19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 11 条第 1 款，第
19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 11 条第 1 款

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 19 条第 4 款
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