

石家庄市公安局交通管理局桥西交警大队

关于对道路交通安全违法行为限期接受处理的公告

以下人员因交通违法行为被桥西交警大队查获后十五日内未到交警大队接受处理,根据《中华人民共和国行政处罚法》第四十四条之规定现将拟

作出行政处罚决定的事实、理由、依据告知如下,对下列告知事项你有权进行陈述和申辩,请自本公告之日起7日内向桥西交警大队提出,无异议的接受

处理,逾期视为放弃权利,公安机关将根据《公安机关办理行政案件程序规定》第一百六十八条之规定,对你的交通违法行为予以缺席裁决。

姓名	驾驶证号	违法时间	违法地点	违法行为	违法依据	处罚依据
赵新爱	未取得机动车驾驶证	2023.6.18	自强路与南小街口	未携带驾驶证	《道路交通安全法》第19条第4款	《道路交通安全法》第95条第1款第5种行为
王泽兵	未取得机动车驾驶证	2023.6.19	汇丰路与汇宁街口	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
王志华	未取得机动车驾驶证	2023.6.26	红旗大街与宫北路口	未取得驾驶证驾驶三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
刘云锡	未取得机动车驾驶证	2023.6.20	红旗大街与宫北路口	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
高军起	未取得机动车驾驶证	2023.6.20	西三环与汇锦路	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
李亮	1301211990****0033	2023.6.20	红旗大街与宫北路口	未携带驾驶证	《道路交通安全法》第19条第4款	《道路交通安全法》第95条第1款第5种行为
崔燕峰	未取得机动车驾驶证	2023.6.20	建国路与时光街	未悬挂机动车号牌,未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第11条第1款,第19条第1款	《道路交通安全法》第95条第1款第1种行为,《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
樊广礼	未取得机动车驾驶证	2023.6.20	简东街与广源路	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
师春景	未取得机动车驾驶证	2023.6.20	三简路	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
杜计刚	未取得机动车驾驶证	2023.6.20	建西街与三简路	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
陈仕远	未取得机动车驾驶证	2023.6.20	建西街与三简路	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
周亚波	1301321986****4736	2023.6.20	友谊大街与汇新路	未携带驾驶证	《道路交通安全法》第19条第4款	《道路交通安全法》第95条第1款第5种行为
程美臣	未取得机动车驾驶证	2023.6.20	友谊大街与汇新路	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
李一鸣	未取得机动车驾驶证	2023.6.20	友谊大街与汇新路	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
李迎春	未取得机动车驾驶证	2023.6.20	西三环与汇锦路	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
刘洪信	未取得机动车驾驶证	2023.6.20	仓丰路与胜利大街	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
刘国瑞	未取得机动车驾驶证	2023.6.20	仓顺路与盛昌街	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
申红	未取得机动车驾驶证	2023.6.20	留存西街与仓丰路	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
崔伟	未取得机动车驾驶证	2023.6.20	红旗大街与汇明路	未悬挂机动车号牌,未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第11条第1款,第19条第1款	《道路交通安全法》第95条第1款第1种行为,第99条第1款第1项第1种行为及第2款
王德静	未取得机动车驾驶证	2023.6.21	新石南路与石铜路	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
黄红雨	未取得机动车驾驶证	2023.6.21	红旗大街与新石南	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
秦现伟	未取得机动车驾驶证	2023.6.21	汇宁街与汇明路	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
孙华科	3729221983****5718	2023.6.21	汇锦路与红旗大街	未携带驾驶证	《道路交通安全法》第19条第4款	《道路交通安全法》第95条第1款第5种行为
李勇辉	未取得机动车驾驶证	2023.6.21	三简路	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
崔振红	未取得机动车驾驶证	2023.6.21	三简路	未悬挂机动车号牌	《道路交通安全法》第11条第1款	《道路交通安全法》第95条第1款第1种行为
崔俊乙	未取得机动车驾驶证	2023.6.21	胜利大街与嘉华路	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
马书国	未取得机动车驾驶证	2023.6.21	胜利大街与富康路	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
何朋	未取得机动车驾驶证	2023.6.21	胜利大街与塔兴路	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
姬贵生	未取得机动车驾驶证	2023.6.21	西三环与永壁北街	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
位书泽	1301831993****0997	2023.6.21	新石北路与时光街	未悬挂机动车号牌	《道路交通安全法》第11条第1款	《道路交通安全法》第95条第1款第1种行为
李焕春	未取得机动车驾驶证	2023.6.21	107嘉华路交口	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
刘绍军	未取得机动车驾驶证	2023.6.21	三简路	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
崔文超	未取得机动车驾驶证	2023.6.22	裕华路与西二环	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
王加军	未取得机动车驾驶证	2023.6.22	新华路与新华胡同	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
杜凯亮	未取得机动车驾驶证	2023.6.22	红旗大街与南二环	未悬挂机动车号牌,未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第11条第1款,第19条第1款	《道路交通安全法》第95条第1款第1种行为,第99条第1款第1项第1种行为及第2款
靳海峰	未取得机动车驾驶证	2023.6.22	胜利大街与南位村	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
杨群改	未取得机动车驾驶证	2023.6.22	胜利大街与仓顺路	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
李梦梦	未取得机动车驾驶证	2023.6.22	塔谈大街与仓丰路	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
张双杰	未取得机动车驾驶证	2023.6.22	仓顺路与武昌大街	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
宋思汉	未取得机动车驾驶证	2023.6.22	塔通街与仓丰路	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
韩平	未取得机动车驾驶证	2023.6.22	留村西街与仓丰路	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
吴建霆	未取得机动车驾驶证	2023.6.22	仓顺路与武昌大街	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
张博洋	1301321997****0017	2023.6.22	塔通街与仓丰路	未携带驾驶证	《道路交通安全法》第19条第4款	《道路交通安全法》第95条第1款第5种行为
赵海锁	1322011992****0611	2023.6.22	留村西街与仓丰路	未携带驾驶证	《道路交通安全法》第19条第4款	《道路交通安全法》第95条第1款第5种行为
郭新侠	未取得机动车驾驶证	2023.6.22	仓顺路与留村西街	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
安庆申	未取得机动车驾驶证	2023.6.22	仓顺路与留村西街	未携带驾驶证	《道路交通安全法》第19条第4款	《道路交通安全法》第95条第1款第5种行为
杨秀伟	未取得机动车驾驶证	2023.6.22	仓顺路与留村西街	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
张永恒	未取得机动车驾驶证	2023.6.22	仓顺路与留村西街	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
何寅	未取得机动车驾驶证	2023.6.23	三简路	未悬挂机动车号牌,未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第11条第1款,第19条第1款	《道路交通安全法》第95条第1款第1种行为,第99条第1款第1项第1种行为及第2款
张彦生	未取得机动车驾驶证	2023.6.23	三简路	未悬挂机动车号牌,未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第11条第1款,第19条第1款	《道路交通安全法》第95条第1款第1种行为,第99条第1款第1项第1种行为及第2款
李壮	1301831996****0019	2023.6.23	胜利大街与嘉华路	未携带驾驶证	《道路交通安全法》第19条第4款	《道路交通安全法》第95条第1款第5种行为
周云洁	未取得机动车驾驶证	2023.6.23	塔通街与仓丰路	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
赵全红	1322011967****1014	2023.6.23	塔通街与仓丰路	未携带驾驶证	《道路交通安全法》第19条第4款	《道路交通安全法》第95条第1款第5种行为
张培松	未取得机动车驾驶证	2023.6.23	中华大街与汇明路	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
吴欣	1301211989****0039	2023.6.24	石铜路与汇锦路	未携带驾驶证	《道路交通安全法》第19条第4款	《道路交通安全法》第95条第1款第5种行为
田大雪	未取得机动车驾驶证	2023.6.24	石铜路与南二环	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
祖农·艾散	未取得机动车驾驶证	2023.6.24	塔通街与仓丰路	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
郭双军	未取得机动车驾驶证	2023.6.24	新华路	未携带驾驶证	《道路交通安全法》第19条第4款	《道路交通安全法》第95条第1款第5种行为
赵鹏	未取得机动车驾驶证	2023.6.24	三简路	未悬挂机动车号牌	《道路交通安全法》第11条第1款	《道路交通安全法》第95条第1款第1种行为
郭强	未取得机动车驾驶证	2023.6.24	三简路	未悬挂机动车号牌	《道路交通安全法》第11条第1款	《道路交通安全法》第95条第1款第1种行为
闫洪军	未取得机动车驾驶证	2023.6.24	简东街	未悬挂机动车号牌,未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第11条第1款,第19条第1款	《道路交通安全法》第95条第1款第1种行为,第99条第1款第1项第1种行为及第2款
吴章杰	未取得机动车驾驶证	2023.6.24	三简路与长兴街	未悬挂机动车号牌,未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第11条第1款,第19条第1款	《道路交通安全法》第95条第1款第1种行为,第99条第1款第1项第1种行为及第2款
赵创兴	未取得机动车驾驶证	2023.6.24	新华路与简东街	未悬挂机动车号牌	《道路交通安全法》第11条第1款	《道路交通安全法》第95条第1款第1种行为
李军山	未取得机动车驾驶证	2023.6.24	塔通街与塔丰路	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
周鑫	未取得机动车驾驶证	2023.6.24	塔通街与塔丰路	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
曹金海	1321211964****3216	2023.6.24	胜利大街与嘉华路	未携带驾驶证	《道路交通安全法》第19条第4款	《道路交通安全法》第95条第1款第5种行为
孙亮亮	130123					